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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02221023E

2. Data e Regjistrimit 21/10/2020
3. Emri i Subjektit ZEST-TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga "Besim Alla", Pallati 
Alfa, Hyrja 4, Zyra nr.14, Yzberish, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktiviteteve te prodhimit, perpunimit, paketimit, 

tregtise me shumice dhe pakice, shitja me internet, shitja me 
poste private, shitja me katalogë e produkteve të ndryshme 
industriale. Shoqeria pervecse drejtpërdrejtë mund edhe te 
shese permes agjenteve tregtare, përfaqësuesve tregtare me 
ose pa depozite, koncesionare, shitësit, ndërmjetësuesit. 
Përpunimi i projekteve të fizibilitetit për impiantet 
industriale përshfrytëzimin dheprodhimin e burimeve të 
energjisë. Aktivitete kërkimore, zhvillimi eksperimental në 
fushën e inxhinierisë, mbledhjes, depozitimit dhe riciklimit 
te mbetjeve. Krijimiifaqeve web 
dheportalevetendryshmesipaskerkesavedhemarreveshjeve me 
klientet. Menaxhimi i rrjeteve sociale si facebook, instagram, 
Linked in e twitter per te trete. Krijimi dhe menaxhimi i nje 
platforme per ruajtjen, perpunimin dhe trajtimin e 
materialeve te rekuperueshme dhe riciklueshme. Blerja, 
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shitja dhe marrja me qera e mjeteve per mbledhjen dhe 
transportimin e mbetjeve te rekuperueshme dhe 
riciklueshme.
Alessandro Pintus10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2020                Deri: 20/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessandroPintus
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZEST-TECH
E-Mail: info@coretrealbania.al  
Telefon: 0698229309  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-606797-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D651018-B26B-4E65-8053-0F37A446827C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA44BE77-F443-468A-B89B-6255F0C5A05C
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